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togt af Skibschefen (for Eskadreintendanten af Eskadrechefen); for Landtjenesten I) 
affattes Forfremmelseslisterne af den Myndighed, under hvem de paagældende have 
gjort Tjeneste i det forløbne Aar. Den samlede Forfremmelsesliste affattes aarlig af 
et Forfremmelsesraad, der bestaar af Chefen for Orlogsværftet, Korpschefen og Over- 
intendanten. Ved Forfremmelse til Intendant forstærkes Raadet med 8 Intendanter 
der beordres til denne Tjeneste af Ministeren. 

Ved Forfremmelse til Intendant skal Raadet afgive begrundet Forslag enten 
om den Intendanturassistent eller de 3 Proviantskrivere, som det anser for fortrinsvis 
skikkede til Forfremmelse. 

Ved Forfremmelse til Overintendant skal Raadet afgive begrundet Forslag Olll. 
- de 3 Intendanter, som det anser for fortrinsvis skikkede til Forfremmelse. 

I Tilfælde af Meningsforskel afgives Forslaget efter Flertallets Beslutning. 
Underofficerer af 1ste Klasse af Intendanturkorpset have fast Ansættelse og 

kunne, forsaavidt de ikke ere pensionsberettigede, kun afskediges med 1/2 Aars Varsel. 
Antagelse og Hjemsendelse af Underofficerer af 2. Klasse samt Afskedigelse 

af Underofficerer af de forskellige Grader i 1. Klasse foretages af Chefen for Orlogs- 
værftet efter Indstilling af Korpschefen, dog kan Afskedigelse af Underofficerer 
af 1. Klasse, som have erhvervet Ret til Pension efter Pensionsloven, samt Hjem- 
sendelse af Underofficerer af 2. Klasse, hvis Tjenestetid ikke er udløben, kun ske med 
Ministerens Samtykke. 

Underofficerer af 1. Klasse af Intendanturkorpset kunne efter at have fyldt det 
55. Aar forlange Afsked paa Grund af Alder med Pension efter Pensionsloven og 
blive ved Opnaaelsen af 60 Aars Alderen at afskedige med Pension efter Pensionsloven. 

Naar Intendanturassistenter hjemsendes, udbetales der dem efter god Tjeneste 
Hjemsendelsespenge i Henhold til Lønningsloven. 

Den Intendant, der har naaet 60 Aars Alderen, den Ov.erintendant og den 
Stabsintendant, der har naaet 65 Aars Alderen, bliver at afskedige med Pension 
efter Pensionsloven. 

Den Intendant, der har naaet 55 Aars Alderen, den Overintendant og den 
Stabsintendant, der har naaet 60 Aars Alderen, kan forlange Afsked med Pension 
efter Pensionsloven, ligesom der ogsaa kan meddeles disse Officerer Afsked med Pension 
efter Pensionsloven ved Opnaaelsen af de nævnte Aldersaar. 

Intendanturassistenter udnævnes af Ministeren. 
Andre Officerer af Intendanturkorpset udnævnes af Kongen. 

§ 42. 
Lægekorpset. 

Underlooger, der have bestaaet Lægeeksamen, kunne udnævnes til.Reservelæ,qer, 
naar de have deltaget i et Søtogt eller i en af de i Hærloven fastsatte Øvelser. 

Som Korpslæge antages fortrinsvis Reservelæger. 
Til Overlæge kunne Korpslæger forfremmes. 
Til Stabslæge kunne Overlæger og Korpslæger forfremmes. 
Den Embedsmand af Lægekorpset 홢 den fungerende Generallæge undtaget -  

der har naaet 65 Aars Alderen, og den fungerende Generallæge, der har naaet 70 . 
Aars Alderen, bliver at afskedige med Pension efter Pensionsloven. 

Den Embedsmand af Lægekorpset 홢 den fungerende Generallæge undtaget 홢 
der har naaet 60 Aars Alderen, den fungerende Generallæge, dei har naaet 65 Aars 
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